1. filipovicky open CUP

Oficialni Vysledky
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Filipovice velitel trati: Jifi Bakes$ |
M 11 . 1E? 13 14
Holky a kluci 0-6 let
Por. St¢ Jméno | Cas Ztrata
1. 49 VOJACEK Matéj Karel 46.03
2. 46 POSPISIL Petr 58.84 12.81
3. 73 TULISOVA Zuzana 1:02.16 16.13
4 62 SVABENSKA Nela 1:06.05 20.02
5. 58 HRNCIROVA Jiilie 1:28.68 42.65
6. 67 NEUGEBAUER Tobia$ 1:35.71 49.68
7. 41 KORYTAROVA Karolina 1:37.05 51.02
8. 71 SYKOROVA Aneika 1:43.68 57.65
Prihlaseno 8
Startovalo 8
Klasifikovano 8
Holky a kluci 7-10 let
Por. Sté Jméno | | Cas Ztrata
1. 48 JEZEK Ondiej 32.61
2. 45 HRNCIR Tadeas 40.88 8.27
3. 69 ONDRYASOVA Michala 41.44 8.83
4. 74 TULIS Karel 41.94 9.33
5. 65 SYKORA Adam 42.26 9.65
6. 51 SULAKOVA Markéta 42.54 9.93
7. 78 DOSTALOVA Lara 44.17 11.56
8. 56 FORMANEK Tobias 48.11 15.50
9. 42 KORYTAROVA Ema 50.97 18.36
10. 64 LAPCIK Daniel 52.37 19.76
11. 55 ZITKA Jan 53.45 20.84
12. 79 NITSCHOVA Jilie 57.46 24.85
13. 43 KOURILOVA Ema 59.81 27.20

Prihlaseno 13
Startovalo 13
Klasifikovano 13
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Holky a kluci 11-14 let
Jméno
VOJACEK Jan
KROBOTOVA Petra
JEZEK Filip
DOSTAL Luka§
KOURIL Jan

BONCZEK Stépan
Prihlaseno 6
Startovalo 5
5

Klasifikovano
Holky a kluci 15-18 let

Jméno
VAVRIK Adam

Prihlaseno 1
Startovalo 1
Klasifikovano 1 .
Zeny
5 ) Jm,éno |
SULAKOVA J itka
RAUBOUSKA RiuZena

SS:(KORO,VA Zita
ZITKOVA Jana

Prihlaseno 4
Startovalo 4
Klasifikovano 4

MUZI

Jméno
ROLBOVSKY Petr
LAPCIK Jan
MACA Lukas
DOSTAL Evien
SVOJGR Petr
SULAK Ivo
NITSCHE Jaroslav
SVABENSKY jan
KROBOT Ludék

Prihlaseno 9
Startovalo 9
Klasifikovano 9
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Cas

35.41
38.48
39.49
42.32
49.83

Nestart.
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Cas

Cas

Cas

31.96

37.25
38.69
40.24
43.32

30.54
34.24
34.51
34.54
35.73
36.30
38.18
38.33
40.03

Ztrata

3.07
4.08
6.91
14.42

Ztrata

Ztrata

1.44
2.99
6.07

Ztrata

3.70
3.97
4.00
5.19
5.76
7.64
7.79
9.49
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